
113. Mezei Futó Magyar Bajnokság
Kecskemét

2021-03-21

1/17 2021-03-23 09:33:59

ÚJONC - U14

EREDMÉNYEK

Fiú Mezei futás – Döntő

3 km  11:20  1. nap – 2021-03-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 2069 Szilágyi Botond 2008 FOOTOUR S.E. TATA 21 9:11 PB

2 2026 Herczeg Áron 2009 Miskolci Sportiskola 20 9:12 PB

3 2033 Kaszap Imre Bence 2008 KAC 59 9:29 PB

4 2018 Felkl Dominik 2008 Szekszárdi Sportközpont 6 9:32 PB

5 2015 Eichberger Máté 2008 VEDAC 36 9:36 PB

6 2058 Rabata Bence 2008 Budaörsi DSE 55 9:45 PB

7 2062 Simon Bence 2008 SVSE 4 9:55 PB

8 2044 Major Dániel 2008 Tovafutók SE 26 9:55 PB

9 2051 Mireider Gergő 2009 VEDAC 64 10:00 PB

10 2037 Kiss András Gellért 2008 SVSE 28 10:07 PB

11 2070 Szirbek Titusz 2009 SVSE 17 10:09 PB

12 2039 Koch Ambrus 2008 Soproni AC 70 10:10 PB

13 2043 Losonczy Vilmos 2008 Budaörsi DSE 18 10:11 PB

14 2076 Vaszkán Milán 2008 Békéscsabai AC 30 10:11 PB

15 2022 Fliszár Levente 2008 ARAK UP Akadémia 8 10:13 PB

16 2036 Kis Dávid 2009 Team Újbuda SE 15 10:13 PB

17 2031 Jánossa Márton 2008 Budaörsi DSE 72 10:14 PB

18 2004 Balikó András 2008 Győri Atlétikai Club 3 10:15 PB

19 2021 Fischer-Kovács Milán 2008 VEDAC 69 10:15 PB

20 2061 Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE 66 10:16 PB

21 2029 Iróckzki Ambrus 2009 Tovafutók SE 52 10:17 PB

22 2068 Szalai Ádám 2008 SZoESE 56 10:18 PB

23 2020 Ferenczi Andor 2009 FOOTOUR S.E. TATA 5 10:19 PB

24 2016 Erdődi Péter 2009 Miskolci Sportiskola 27 10:22 PB

25 2064 Skoumal Zalán 2008 ARAK UP Akadémia 43 10:25 PB

26 2019 Fenyvesi Márk 2008 FOOTOUR S.E. TATA 53 10:26 PB

27 2075 Varga Áron 2009 VEDAC 49 10:28 PB

28 2048 Mayer Botond 2008 TSC-Geotech 40 10:31 PB

29 2023 Fricz Sándor 2008 Egri Sportiskola SE 13 10:37 PB

30 2063 Sinka Dániel 2009 SVSE 34 10:38 PB

31 2049 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 9 10:39 PB

32 2005 Balogh Hunor József 2009 Békéscsabai AC 67 10:40 PB

33 2028 Ipacs József Zalán 2008 VEDAC 65 10:40 PB

34 2038 Klincsek Domonkos Keve 2008 KSI SE 44 10:43 PB

35 2056 Orbán-Zaják Péter 2008 Szekszárdi Sportközpont 29 10:46 PB

36 2041 Kövesi Dávid 2008 VEDAC 23 10:47 PB

37 2013 Domján Gergely 2009 KARC 68 10:50 PB

38 2017 Farkas András Marcell 2009 Miskolci Sportiskola 42 10:51 PB

39 2053 Nagy Bálint 2009 Győri Atlétikai Club 63 10:52 PB

40 2079 Zámori Soma 2009 TSC-Geotech 57 10:53 PB

41 2011 Bóta Benedek 2009 Egri Sportiskola SE 39 10:59 PB

42 2025 Gottwald Ábel 2009 Győri Atlétikai Club 7 11:03 PB

43 2059 Rádi Zénó 2009 Jogging Plus 48 11:05 PB

44 2066 Szabó András 2009 Egri Sportiskola SE 54 11:08 PB

45 2027 Horváth - Buday Bendegúz 2009 SVSE 1 11:08 PB
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Befejezési idő: 12:55A bajnok edzője Sándor Péter.

46 2050 Mészáros Zsombor 2009 SZVSE 41 11:11 PB

47 2010 Boros Máté István 2008 Győri Atlétikai Club 62 11:14 PB

48 2035 Kertész Kálmán 2008 ARAK UP Akadémia 10 11:15 PB

49 2077 Végh Hunor Csaba 2008 ARAK UP Akadémia 24 11:18 PB

50 2072 Szvitlik Dusán 2009 TSC-Geotech 37 11:19 PB

51 2074 Tölgyesi Zénó 2008 ARAK UP Akadémia 46 11:23 PB

52 2042 Lázár Álmos 2008 Békéscsabai AC 32 11:26 PB

53 2071 Szűcs Albert Benjamin 2008 Békéscsabai AC 50 11:26 PB

54 2078 Vincze Bálint Máté 2009 Jogging Plus 38 11:32 PB

55 2001 Ádám Attila 2008 FOOTOUR S.E. TATA 31 11:41 PB

56 2052 Molnár Gergő 2009 Szekszárdi Sportközpont 35 11:41 PB

57 2040 Kovács Mátyás 2009 Jogging Plus 2 11:50 PB

58 2065 Sörös Erik 2009 TSC-Geotech 61 11:57 PB

59 2054 Nagyiván Gábor György 2009 SZVSE 33 12:01 PB

60 2008 Bók Mátyás 2008 VEDAC 19 12:02 PB

61 2012 Dobák Zsombor 2008 ARAK UP Akadémia 71 12:12 PB

62 2060 Regős Ábel 2008 Viadukt SE 47 12:23 PB

63 2047 Máté Zalán 2008 Viadukt SE 11 12:30 PB

64 2057 Pekó Botond 2009 Miskolci Sportiskola 51 12:47 PB

65 2002 Ádám-Szabó András 2008 Egri Sportiskola SE 12 12:53 PB

66 2055 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 45 12:53 PB

67 2032 Járfás Zalán 2009 SVSE 25 12:57 PB

2014 Egyedi Péter Levente 2009 SVSE 14 DNS

2009 Bonczók Marcell Kristóf 2009 SVSE 16 DNS

2073 Takács Márk Szebasztián 2008 SVSE 22 DNS

2067 Szabó Csanád 2009 BEAC 58 DNS

2034 Kecskeméti Barnabás 2009 SVSE 60 DNS



113. Mezei Futó Magyar Bajnokság
Kecskemét

2021-03-21

3/17 2021-03-23 09:33:59

ÚJONC - U14Leány Mezei futás – Döntő

3 km  11:00  1. nap – 2021-03-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 1073 Szalai Fanni 2008 Team Újbuda SE 1 9:17 PB

2 1029 Katona Korinna 2009 Egri Sportiskola SE 25 10:12 PB

3 1016 Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club 54 10:17 PB

4 1077 Szanyi Olívia Szandra 2009 Tempo-Aqua 40 10:20 PB

5 1025 Holecz Anna 2008 Salgótarjáni AC 29 10:25 PB

6 1005 Barta Bodza 2009 Miskolci Sportiskola 38 10:27 PB

7 1023 Hamerli Luca 2008 VEDAC 7 10:29 PB

8 1081 Szobácsi Flóra 2009 Tempo-Aqua 62 10:31 PB

9 1010 Csuta Johanna 2008 Viadukt SE 8 10:34 PB

10 1004 Bálint Gréta 2009 PVSK 42 10:39 PB

11 1021 Gombár Zoé 2008 Miskolci Sportiskola 66 10:41 PB

12 1027 Horváth Bora 2009 Team Újbuda SE 9 10:41 PB

13 1054 Olasz Emma 2009 Tempo-Aqua 36 10:51 PB

14 1080 Szentkuti Anna 2008 Ikarus BSE 68 10:56 PB

15 1035 Kiss Zsófia Csenge 2009 SVSE 51 10:58 PB

16 1052 Nagy Fruzsina 2009 DOVASE 71 10:58 PB

17 1047 Mézes Virág Emese 2009 Békéscsabai AC 43 11:06 PB

18 1071 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 20 11:08 PB

19 1044 Lengyel Laura Bella 2008 SVSE 44 11:08 PB

20 1060 Perényi Nóra 2009 SZVSE 53 11:11 PB

21 1015 Fekete Orsolya 2008 POSTÁS SE 34 11:12 PB

22 1055 Orsós Zsolna Katalin 2008 Győri Atlétikai Club 72 11:13 PB

23 1059 Papp Sarolta 2009 Viadukt SE 58 11:18 PB

24 1030 Kercsmár Boglárka Rita 2008 Szekszárdi Sportközpont 60 11:20 PB

25 1017 Felföldi Janka 2009 Győri Atlétikai Club 64 11:23 PB

26 1076 Szalkai Csilla Bíbor 2008 FOOTOUR S.E. TATA 21 11:24 PB

27 1089 Vass Boglárka 2008 SVSE 61 11:26 PB

28 1022 Görföl Zselyke 2009 Szekszárdi Sportközpont 65 11:28 PB

29 1046 Mészáros Milla 2008 Szekszárdi Sportközpont 74 11:28 PB

30 1065 Sándor Mirabella 2008 SVSE 55 11:28 PB

31 1049 Molnár Kinga Edit 2008 ARAK UP Akadémia 69 11:34 PB

32 1011 Dolák Zita 2008 DOVASE 15 11:35 PB

33 1063 Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE 14 11:35 PB

34 1034 Kiss Kincső Luca 2009 DOVASE 73 11:39 PB

35 1024 Herku Petra 2009 VEDAC 37 11:40 PB

36 1088 Tróbert Boglárka 2008 VEDAC 6 11:41 PB

37 1074 Szalai Hanna 2009 ARAK UP Akadémia 49 11:46 PB

38 1090 Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE 45 11:50 PB

39 1043 Lengyel Amira 2008 Miskolci Sportiskola 4 11:53 PB

40 1008 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 63 11:56 PB

41 1057 Pálfy Patrícia 2009 SVSE 47 11:58 PB

42 1056 Pajor Noémi 2009 ARAK UP Akadémia 35 12:00 PB

43 1053 Nagy Melinda 2009 Gyulasport Nonprofit Kft. 30 12:00 PB

44 1036 Kocsis Vanda 2008 Miskolci Sportiskola 46 12:13 PB

45 1079 Szauter Emese 2009 ARAK UP Akadémia 3 12:14 PB

46 1078 Szarvas Hédi 2008 Szolnoki SC-SI 5 12:16 PB

47 1040 Kőhalmi Aliz 2009 KSI SE 18 12:18 PB

48 1085 Tóth Nóra 2009 Salgótarjáni AC 24 12:18 PB
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Befejezési idő: 11:54

49 1003 Bajnok Lilla 2008 KSI SE 59 12:20 PB

50 1051 Molnár Zsófia 2009 Gyulasport Nonprofit Kft. 57 12:23 PB

51 1041 László Anna Zóra 2009 FOOTOUR S.E. TATA 32 12:26 PB

52 1033 Kisfali Blanka 2009 PVSK 12 12:30 PB

53 1048 Molnár Fanni 2009 SZoESE 70 12:31 PB

54 1058 Pánczél Kincső 2008 ARAK UP Akadémia 22 12:35 PB

55 1028 Kárász Anna 2008 ARAK UP Akadémia 31 12:38 PB

56 1014 Fekete Elizabet 2008 VEDAC 17 12:42 PB

57 1087 Trekoványecz Panna 2008 KSI SE 16 12:44 PB

58 1002 Bajnai Csenge Dóra 2009 Salgótarjáni AC 52 12:49 PB

59 1039 Kovács Enikő Csenge 2009 VEDAC 10 12:52 PB

60 1072 Sirkó Csenge 2009 SVSE 75 13:15 PB

61 1064 Rosta Eszter 2009 TSC-Geotech 50 13:20 PB

62 1026 Horváth Anna 2009 TSC-Geotech 26 13:26 PB

63 1019 Ferenczi Nóra 2008 Egri Sportiskola SE 56 13:34 PB

64 1012 Domokos Bernadett 2008 Békési DAC 67 13:38 PB

65 1007 Bocskay Zsófia 2008 Békési DAC 33 13:48 PB

66 1086 Tömöri Hanna Lola 2009 TSC-Geotech 27 14:16 PB

67 1013 Egyedi Viktória 2008 SVSE 39 14:23 PB

68 1062 Pribojszki Panna 2009 Békési DAC 41 14:27 PB

69 1006 Bécsi Rebeka 2008 Békési DAC 23 14:31 PB

70 1038 Kovács Dalma 2008 Gyulasport Nonprofit Kft. 48 14:31 PB

1050 Molnár Réka 2009 FOOTOUR S.E. TATA 2 DNS

1009 Bujdosó Dorottya Lilla 2008 GYAK 11 DNS

1032 Kézdy Blanka 2009 SVSE 13 DNS

1031 Kézdy Bianka 2009 SVSE 19 DNS

1061 Póra Szabina 2008 PSN Zrt. 28 DNS
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Férfi Mezei futás – Döntő

8 km  14:15  1. nap – 2021-03-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 8222 Szemerei Levente 2000 Szekszárdi Sportközpont 23 22:55 SB

2 8007 Bicsák Bence 1995 PSN Zrt. 79 23:01 SB

3 8047 Szögi István Dániel 1995 SVSE 54 23:06 SB

4 8215 Palkovits István 2000 KARC 89 23:14 SB

5 8010 Csere Gáspár 1991 BEAC 3 23:18 PB

6 8016 Faldum Gábor 1988 Mogyi SE Baja 32 23:31 PB

7 8110 Gáll András 2003 Trion SC 71 23:41 PB

8 8028 Józsa Gábor 1983 MAC 39 23:46 SB

9 8017 Farkas Dárius Ádám 1991 BEAC 36 23:46 PB

10 8212 Lomb Ádám 2001 PVSK 96 23:47 SB

11 8037 Kovács Tamás 1983 VEDAC 62 23:57 SB

12 8004 Baumholczer Máté 1992 PVSK 69 24:00 PB

13 8029 Juhász Balázs 1996 BHSE 87 24:14 SB

14 8049 Tugyi Levente 1994 DVTK 46 24:22 SB

15 8001 Arany Attila Csaba 1998 DSC-SI 77 24:25 SB

16 8012 Dani Áron 1991 BEAC 27 24:32 SB

17 8206 Felber Balázs 2001 SVSE 59 24:33 SB

18 8209 Iván Levente 2000 DVTK 61 24:38 SB

19 8032 Klis Krisztián 1993 Salgótarjáni AC 26 24:39 SB

20 8040 Nick Márton 1997 SVSE 65 24:42 SB

21 8207 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 20 24:43 SB

22 8030 Kis Áron 1985 VEDAC 67 24:46 PB

23 8115 Marx Balázs 2002 Győri Atlétikai Club 73 24:46 SB

24 8022 Hankó Dávid 1991 DVTK 94 24:52 PB

25 8137 Vásárhelyi Máté Dávid 2003 Castor SE 70 24:52 SB

26 8128 Szőke-Kiss Jácint 2003 GEAC 12 25:00 SB

27 8131 Tóth Márton 2003 SVSE 31 25:04 SB

28 8116 Marx Bálint 2002 Győri Atlétikai Club 24 25:10 SB

29 8118 Molnár Balázs 2002 Békéscsabai AC 35 25:14 SB

30 8031 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 38 25:15 SB

31 8014 Egri Balázs József 1988 MAC 90 25:15 PB

32 8011 Csontos Imre 1992 BEAC 9 25:25 PB

33 8013 Dénes Mátyás 1998 Ikarus BSE 45 25:27 SB

34 8108 Farkas Balázs András 2002 Miskolci Sportiskola 57 25:28 SB

35 8205 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 74 25:36 SB

36 8211 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 42 25:37 SB

37 8201 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 49 25:44 SB

38 8106 Borka Vince 2002 SVSE 15 25:45 SB

39 8005 Bencze Dániel 1991 KSI SE 82 25:46 PB

40 8223 Vigh Zoltán Krisztián 1999 Csömöri Sport Kft. 43 25:46 SB

41 8021 Halász Ádám 1993 PSN Zrt. 14 25:51 SB

42 8218 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 58 25:53 SB

43 8121 Pataki Péter Attila 2002 BHSE 56 25:54 SB

44 8208 Horváth Csongor 2000 KSI SE 10 25:58 SB

45 8048 Takács Dávid 1986 SVSE 22 26:01 SB

46 8038 Kuncz Gábor 1990 MAC 75 26:02 PB

47 8041 Odonics Gábor 1994 VEDAC 6 26:03 SB

48 8006 Besze Tibor 1989 Salgótarjáni AC 55 26:04 PB
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Befejezési idő: 16:33A bajnok edzője Szőke Gergő.

48 8043 Pintér András 1986 FTC 81 26:04 PB

50 8042 Patocskai Tamás 1980 KAC 53 26:06 PB

51 8107 Edvy András 2002 VEDAC 5 26:11 SB

52 8217 Rezeli Martin 2001 VEDAC 76 26:11 SB

53 8202 Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC 48 26:12 SB

54 8220 Schwarcz Botond 2000 PSN Zrt. 72 26:15 PB

55 8113 Kiszel Gergő 2003 KARC 86 26:24 SB

56 8124 Pócs Levente 2003 DVTK 44 26:26 SB

57 8008 Borbély Sándor 1997 SZoESE 37 26:38 PB

58 8045 Szalai András 1981 Békéscsabai AC 33 26:44 SB

59 8126 Strijk Barnabás László 2003 DOVASE 66 26:55 SB

60 8122 Pernyész Balázs Bendegúz 2002 TFSE 88 26:55 SB

61 8117 Molnár Attila 2002 SVSE 19 27:01 SB

62 8105 Boldogh Benedek 2003 Miskolci Sportiskola 40 27:01 SB

63 8204 Csák Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 83 27:08 SB

64 8123 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 13 27:23 SB

65 8132 Tóth Szilveszter Dominik 2003 KARC 17 27:26 SB

66 8019 Görög Dániel 1994 VEDAC 50 27:36 SB

67 8127 Szintay Ágoston 2003 SVSE 11 27:37 SB

68 8101 Bálint Benedek 2002 VEDAC 52 27:44 SB

69 8039 Nagy Viktor 1994 Szekszárdi Sportközpont 25 27:45 PB

70 8034 Komáromi László Tamás 1970 Békéscsabai AC 91 27:51 PB

71 8133 Ujhelyi Dániel Imre 2003 Miskolci Sportiskola 92 27:53 SB

72 8050 Tulcsik Marcell 1993 BHSE 84 27:58 PB

73 8025 Jakubovics István 1996 Salgótarjáni AC 16 28:02 SB

74 8003 Barna Tamás István 1978 PSN Zrt. 29 28:14 PB

75 8018 Felsőeőri-Nagy Péter 1989 SVSE 1 28:33 PB

76 8114 Kőműves Márton 2002 GEAC 8 28:37 PB

77 8103 Bieber Bendegúz 2002 Trion SC 47 28:39 PB

78 8136 Várkonyi Gábor 2002 GEAC 7 28:46 SB

79 8134 Valler Tamás 2003 PVSK 95 28:53 SB

80 8111 Horváth Merse 2002 Trion SC 68 29:14 PB

81 8135 Varga Levente 2003 DOVASE 80 29:30 PB

82 8046 Szirák Tihamér 1991 Győri Atlétikai Club 85 29:35 PB

83 8130 Tóth András 2002 GEAC 78 29:38 SB

84 8125 Sárossy Zsombor 2002 SVSE 21 29:41 SB

85 8053 Zsédely Roland 1994 VEDAC 41 29:50 PB

86 8219 Rutkai Botond 2001 Csömöri Sport Kft. 63 29:54 PB

87 8036 Kovács Sándor 1980 Centrál Elit AC 60 30:36 PB

88 8112 Játékos Ádám 2002 TSC-Geotech 2 31:55 SB

89 8024 Jakab Károly 1977 Csömöri Sport Kft. 4 31:55 SB

90 8052 Zavesicki Jenő 1973 Csömöri Sport Kft. 28 34:10 PB

91 8109 Fekete Lőrinc Zsolt 2002 SVSE 51 35:49 SB

8009 Bulitka László 1993 DVTK 18 DNS

8020 Gyenes Donát 1998 BEAC 30 DNS

8104 Biros Benedek 2002 SVSE 34 DNS

8033 Koch Ágoston 1998 BEAC 64 DNS

8216 Pop Leonardo 1999 BEAC 93 DNS
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A bajnok edzője Szőke Gergő.

Utánpótlás - U23

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 8222 Szemerei Levente 2000 Szekszárdi Sportközpont 23 22:55 SB

2 8215 Palkovits István 2000 KARC 89 23:14 SB

3 8212 Lomb Ádám 2001 PVSK 96 23:47 SB

4 8206 Felber Balázs 2001 SVSE 59 24:33 SB

5 8209 Iván Levente 2000 DVTK 61 24:38 SB

6 8207 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 20 24:43 SB

7 8205 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 74 25:36 SB

8 8211 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 42 25:37 SB

9 8201 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 49 25:44 SB

10 8223 Vigh Zoltán Krisztián 1999 Csömöri Sport Kft. 43 25:46 SB

11 8218 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 58 25:53 SB

12 8208 Horváth Csongor 2000 KSI SE 10 25:58 SB

13 8217 Rezeli Martin 2001 VEDAC 76 26:11 SB

14 8202 Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC 48 26:12 SB

15 8220 Schwarcz Botond 2000 PSN Zrt. 72 26:15 PB

16 8204 Csák Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 83 27:08 SB

17 8219 Rutkai Botond 2001 Csömöri Sport Kft. 63 29:54 PB

8216 Pop Leonardo 1999 BEAC 93 DNS
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A bajnok edzője Jakab Ágnes.

Junior - U20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 8110 Gáll András 2003 Trion SC 71 23:41 PB

2 8115 Marx Balázs 2002 Győri Atlétikai Club 73 24:46 SB

3 8137 Vásárhelyi Máté Dávid 2003 Castor SE 70 24:52 SB

4 8128 Szőke-Kiss Jácint 2003 GEAC 12 25:00 SB

5 8131 Tóth Márton 2003 SVSE 31 25:04 SB

6 8116 Marx Bálint 2002 Győri Atlétikai Club 24 25:10 SB

7 8118 Molnár Balázs 2002 Békéscsabai AC 35 25:14 SB

8 8108 Farkas Balázs András 2002 Miskolci Sportiskola 57 25:28 SB

9 8106 Borka Vince 2002 SVSE 15 25:45 SB

10 8121 Pataki Péter Attila 2002 BHSE 56 25:54 SB

11 8107 Edvy András 2002 VEDAC 5 26:11 SB

12 8113 Kiszel Gergő 2003 KARC 86 26:24 SB

13 8124 Pócs Levente 2003 DVTK 44 26:26 SB

14 8126 Strijk Barnabás László 2003 DOVASE 66 26:55 SB

15 8122 Pernyész Balázs Bendegúz 2002 TFSE 88 26:55 SB

16 8117 Molnár Attila 2002 SVSE 19 27:01 SB

17 8105 Boldogh Benedek 2003 Miskolci Sportiskola 40 27:01 SB

18 8123 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 13 27:23 SB

19 8132 Tóth Szilveszter Dominik 2003 KARC 17 27:26 SB

20 8127 Szintay Ágoston 2003 SVSE 11 27:37 SB

21 8101 Bálint Benedek 2002 VEDAC 52 27:44 SB

22 8133 Ujhelyi Dániel Imre 2003 Miskolci Sportiskola 92 27:53 SB

23 8114 Kőműves Márton 2002 GEAC 8 28:37 PB

24 8103 Bieber Bendegúz 2002 Trion SC 47 28:39 PB

25 8136 Várkonyi Gábor 2002 GEAC 7 28:46 SB

26 8134 Valler Tamás 2003 PVSK 95 28:53 SB

27 8111 Horváth Merse 2002 Trion SC 68 29:14 PB

28 8135 Varga Levente 2003 DOVASE 80 29:30 PB

29 8130 Tóth András 2002 GEAC 78 29:38 SB

30 8125 Sárossy Zsombor 2002 SVSE 21 29:41 SB

31 8112 Játékos Ádám 2002 TSC-Geotech 2 31:55 SB

32 8109 Fekete Lőrinc Zsolt 2002 SVSE 51 35:49 SB

8104 Biros Benedek 2002 SVSE 34 DNS
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Női Mezei futás – Döntő

5 km  13:40  1. nap – 2021-03-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 7002 Böhm Lilla 1994 BHSE 49 15:23 SB

2 7130 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 12 15:45 SB

3 7128 Urbán Zita 2002 BHSE 23 15:48 SB

4 7214 Molnár Léda 1999 Ikarus BSE 31 15:49 PB

5 7023 Sárszegi Noémi 1996 PSN Zrt. 38 16:07 SB

6 7129 Varga Eszter 2002 PSN Zrt. 61 16:16 SB

7 7215 Molnár Sára Kata 1999 PSN Zrt. 37 16:18 PB

8 7204 Hangya Adrienn 2001 PSN Zrt. 60 16:20 SB

9 7024 Szabó Tünde 1989 PVSK 20 16:22 PB

10 7213 Mógor Boglárka 1999 BHSE 48 16:28 SB

11 7216 Nagy Julianna 2000 Margitszigeti AC 46 16:34 PB

12 7116 Mag Viktória 2003 Salgótarjáni AC 34 16:38 SB

13 7011 Gulyás Vera 1986 DSC-SI 25 16:47 PB

14 7219 Soós Fanni 1999 PSN Zrt. 10 17:10 SB

15 7221 Szerencsés Lili 2000 PSN Zrt. 63 17:16 PB

16 7026 Weibl Anissa Zsófia 1987 VEDAC 6 17:18 SB

17 7209 Kocsis Kata 2000 FTC 4 17:20 PB

18 7005 Dr. Márovics Anna 1995 Csonteam Atlétika 70 17:24 PB

19 7115 Mag Fruzsina 2003 Salgótarjáni AC 59 17:31 SB

20 7022 Purgai Evelyn 1994 SZoESE 17 17:36 PB

21 7211 Magyar Veronika 2001 SVSE 27 17:39 SB

22 7132 Zahorán Petra 2002 Békéscsabai AC 29 17:39 SB

23 7021 Papp Ildikó 1982 Salgótarjáni AC 32 17:55 PB

24 7027 Zahorán Adrienn 1998 Békéscsabai AC 67 18:01 PB

25 7101 Bálint Laura 2002 VEDAC 5 18:04 PB

26 7111 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 44 18:11 SB

27 7008 Fehér-Salánki Teodóra 1993 MAC 45 18:18 PB

28 7217 Pavuk Tíra 1999 Békéscsabai AC 8 18:20 SB

29 7123 Rokonay Szonja 2002 DVTK 21 18:25 SB

30 7017 Mihály Réka 1996 Békéscsabai AC 43 18:28 SB

31 7120 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 68 18:34 SB

32 7018 Nagy Kinga Judit 1997 Centrál Elit AC 55 18:39 PB

33 7208 Kocsik Nóra 2001 Salgótarjáni AC 18 18:42 PB

34 7029 Zólyomi Kinga 1976 Csömöri Sport Kft. 65 18:50 PB

35 7001 Angyal Mónika 1988 Csonteam Atlétika 56 18:51 PB

36 7222 Varga Borbála Anna 2001 Győri Atlétikai Club 24 18:56 PB

37 7223 Zákányi Panna 2000 DVTK 33 18:59 SB

38 7203 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 57 19:00 SB

39 7125 Sigmond Sára 2003 SVSE 26 19:06 SB

40 7202 Bányai Petra 1999 SVSE 28 19:08 SB

41 7016 Lennert Olga 1979 VEDAC 14 19:11 PB

42 7104 Boros Zsóka 2003 DOVASE 58 19:20 PB

43 7019 Nagyné Simon Lilla 1972 Salgótarjáni AC 3 19:22 PB

44 7124 Schmölcz Sára 2002 TSC-Geotech 16 19:40 SB

45 7121 Nagy Szilvia 2003 Salgótarjáni AC 54 19:43 SB

46 7015 Kozák Rebeka 1997 Győri Atlétikai Club 52 19:47 SB

47 7126 Tamás Zsófia 2003 DOVASE 30 20:02 SB

48 7109 Horváth Alíz 2003 DOVASE 53 20:05 SB
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Befejezési idő: 15:19A bajnok edzője Káldy Zoltán.

A bajnok edzője Csoma Ferenc.

49 7110 Inhof Lili Rebeka 2002 VEDAC 13 20:15 PB

50 7119 Mészáros Réka 2002 KAC 66 20:30 PB

51 7010 Göncz Anna 1997 SVSE 11 20:33 SB

52 7122 Petró Réka 2003 Miskolci Sportiskola 64 20:36 SB

53 7009 Goldmann Júlia 1996 Salgótarjáni AC 39 20:45 PB

54 7012 Király Katalin Kinga 1981 VEDAC 1 21:01 PB

55 7106 Farkas Kincső Sára 2003 VEDAC 15 21:46 PB

56 7113 Kiss Georgina Dzsesszika 2002 SVSE 40 21:52 SB

57 7220 Szarvas Júlia 2001 SVSE 9 22:59 SB

58 7105 Fábián Éva 2002 SVSE 47 22:59 SB

59 7103 Berzsenyi Kata 2003 SVSE 41 23:00 SB

60 7206 Helmrich Hanna 2001 SVSE 7 24:03 SB

7107 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 2 DNS

7108 Hornyik Anna 2003 BEAC 19 DNS

7127 Tunkel Kinga 2003 BEAC 22 DNS

7028 Zémann Anita Viktória 1998 Csonteam Atlétika 35 DNS

7014 Kovács Zsófia 1988 SVSE 36 DNS

7117 Magyar Júlia 2003 BEAC 42 DNS

7112 Kindl Júlia 2002 BEAC 50 DNS

7205 Heffner Hédi 2001 BEAC 51 DNS

7218 Ruzsa Kata 2000 BEAC 62 DNS

7207 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 69 DNS

7020 Ohn Kinga 1991 BEAC 71 DNS

Utánpótlás - U23

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 7214 Molnár Léda 1999 Ikarus BSE 31 15:49 PB

2 7215 Molnár Sára Kata 1999 PSN Zrt. 37 16:18 PB

3 7204 Hangya Adrienn 2001 PSN Zrt. 60 16:20 SB

4 7213 Mógor Boglárka 1999 BHSE 48 16:28 SB

5 7216 Nagy Julianna 2000 Margitszigeti AC 46 16:34 PB

6 7219 Soós Fanni 1999 PSN Zrt. 10 17:10 SB

7 7221 Szerencsés Lili 2000 PSN Zrt. 63 17:16 PB

8 7209 Kocsis Kata 2000 FTC 4 17:20 PB

9 7211 Magyar Veronika 2001 SVSE 27 17:39 SB

10 7217 Pavuk Tíra 1999 Békéscsabai AC 8 18:20 SB

11 7208 Kocsik Nóra 2001 Salgótarjáni AC 18 18:42 PB

12 7222 Varga Borbála Anna 2001 Győri Atlétikai Club 24 18:56 PB

13 7223 Zákányi Panna 2000 DVTK 33 18:59 SB

14 7203 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 57 19:00 SB

15 7202 Bányai Petra 1999 SVSE 28 19:08 SB

16 7220 Szarvas Júlia 2001 SVSE 9 22:59 SB

17 7206 Helmrich Hanna 2001 SVSE 7 24:03 SB

7205 Heffner Hédi 2001 BEAC 51 DNS

7218 Ruzsa Kata 2000 BEAC 62 DNS

7207 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 69 DNS
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A bajnok edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.

Junior - U20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 7130 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 12 15:45 SB

2 7128 Urbán Zita 2002 BHSE 23 15:48 SB

3 7129 Varga Eszter 2002 PSN Zrt. 61 16:16 SB

4 7116 Mag Viktória 2003 Salgótarjáni AC 34 16:38 SB

5 7115 Mag Fruzsina 2003 Salgótarjáni AC 59 17:31 SB

6 7132 Zahorán Petra 2002 Békéscsabai AC 29 17:39 SB

7 7101 Bálint Laura 2002 VEDAC 5 18:04 PB

8 7111 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 44 18:11 SB

9 7123 Rokonay Szonja 2002 DVTK 21 18:25 SB

10 7120 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 68 18:34 SB

11 7125 Sigmond Sára 2003 SVSE 26 19:06 SB

12 7104 Boros Zsóka 2003 DOVASE 58 19:20 PB

13 7124 Schmölcz Sára 2002 TSC-Geotech 16 19:40 SB

14 7121 Nagy Szilvia 2003 Salgótarjáni AC 54 19:43 SB

15 7126 Tamás Zsófia 2003 DOVASE 30 20:02 SB

16 7109 Horváth Alíz 2003 DOVASE 53 20:05 SB

17 7110 Inhof Lili Rebeka 2002 VEDAC 13 20:15 PB

18 7119 Mészáros Réka 2002 KAC 66 20:30 PB

19 7122 Petró Réka 2003 Miskolci Sportiskola 64 20:36 SB

20 7106 Farkas Kincső Sára 2003 VEDAC 15 21:46 PB

21 7113 Kiss Georgina Dzsesszika 2002 SVSE 40 21:52 SB

22 7105 Fábián Éva 2002 SVSE 47 22:59 SB

23 7103 Berzsenyi Kata 2003 SVSE 41 23:00 SB

7107 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 2 DNS

7108 Hornyik Anna 2003 BEAC 19 DNS

7127 Tunkel Kinga 2003 BEAC 22 DNS

7117 Magyar Júlia 2003 BEAC 42 DNS

7112 Kindl Júlia 2002 BEAC 50 DNS
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:28A bajnok edzője Tóth Sándor.

Férfi Mezei futás – Döntő

6 km  13:00  1. nap – 2021-03-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 6024 Karsai Gábor 2004 Békéscsabai AC 19 17:46 SB

2 6027 Kovács Ferenc Soma 2004 SVSE 1 18:04 SB

3 6002 Baier Kristóf 2004 Tempo-Aqua 14 18:21 SB

4 6039 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 10 18:36 SB

5 6051 Zahorán Milán 2005 Békéscsabai AC 11 18:36 SB

6 6019 Honti Marcell 2004 VEDAC 18 18:41 SB

7 6014 Fritz László 2005 PVSK 31 18:45 SB

8 6045 Tamás Botond László 2005 UTE 24 19:06 SB

9 6049 Vig Bálint 2005 Győri Atlétikai Club 15 19:16 SB

10 6028 Kovács Máté 2005 DVTK 34 19:22 SB

11 6029 Körömi János Pál 2005 Békéscsabai AC 38 19:39 SB

12 6022 Istlstekker Balázs 2004 Szekszárdi Sportközpont 6 19:45 SB

13 6031 Kubasi János 2004 SVSE 23 19:52 SB

14 6023 Járosi Richárd 2004 SVSE 25 19:58 SB

15 6033 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 17 19:59 SB

16 6013 Fritz Bálint 2004 PVSK 30 20:05 SB

17 6015 Fritz Tamás 2005 PVSK 28 20:24 SB

18 6020 Horváth Ervin Benjámin 2004 Győri Atlétikai Club 16 20:36 SB

19 6004 Bálint Ádám 2004 VEDAC 13 20:41 SB

20 6006 Barát Benedek 2004 VEDAC 9 21:09 SB

21 6035 Miklós Benedek 2004 DOVASE 3 21:14 SB

22 6007 Barát Miklós 2005 VEDAC 22 21:17 SB

23 6050 Villám Péter Márk 2004 FOOTOUR S.E. TATA 8 21:26 SB

24 6044 Szita Richárd 2004 DOVASE 21 21:28 SB

25 6038 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 32 21:33 SB

26 6040 Pap Dávid 2004 UTE 5 21:39 SB

27 6041 Roska Dániel 2005 GEAC 40 21:46 SB

28 6003 Bákai Péter Róbert 2004 GEAC 12 21:55 SB

29 6010 Dabosi Marcell 2004 SVSE 7 21:58 SB

30 6012 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 29 22:07 SB

31 6037 Palkó Milán 2004 BHSE 2 22:14 SB

32 6032 Maczkó Zsombor 2005 Szekszárdi Sportközpont 35 22:19 SB

33 6005 Balogh Ádám 2005 GEAC 26 22:26 SB

34 6009 Csere Zalán 2004 FOOTOUR S.E. TATA 37 22:27 SB

35 6043 Szalay Máté 2005 DOVASE 4 22:43 SB

36 6011 Eperjessy Ádám András 2005 UTE 33 22:51 PB

37 6036 Orosz Botond 2004 SVSE 20 22:54 PB

38 6042 Solymosi Zoltán Martin 2005 Salgótarjáni AC 39 23:30 SB

39 6017 Gjika Edmond 2005 FOOTOUR S.E. TATA 27 25:08 SB

6021 Indurain Nicolas Gabriel 2004 SVSE 36 DNS
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:13A bajnok edzője Kárai Kázmér.

Női Mezei futás – Döntő

4,5 km  12:30  1. nap – 2021-03-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 5028 Máramarosi Rita 2005 KSI SE 9 14:28

2 5019 Imre Petra 2005 SZVSE 26 14:54

3 5034 Moser Boglárka 2005 Soproni AC 6 15:10

4 5046 Valkó Júlia 2004 TSC-Geotech 25 15:20 SB

5 5037 Nagy Nóra 2004 TSC-Geotech 5 15:25 SB

6 5047 Varga Bianka 2004 Trion SC 8 15:28 SB

7 5020 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club 11 15:33 SB

8 5009 Csepcsányi Kiara Jázmin 2004 Trion SC 29 15:33 PB

9 5040 Rédling Renáta 2005 VEDAC 28 15:35 SB

10 5018 Holubecz Hanna 2005 Győri Atlétikai Club 20 15:38 SB

11 5026 Kun Tamara Gréta 2004 Centrál Elit AC 37 15:52

12 5041 Szemán Kitti 2004 VEDAC 13 15:59

13 5032 Molnár Vivien 2004 Győri Atlétikai Club 10 16:08 SB

14 5045 Tóth Eszter 2004 VEDAC 14 16:16

15 5014 Gyalog Inez 2005 Tempo-Aqua 36 16:21

16 5005 Birnbauer Dalma 2005 SVSE 22 16:23 SB

17 5036 Nagy Emma 2004 Soproni AC 32 16:29 PB

18 5038 Őze Virág 2005 SZVSE 18 16:57 SB

19 5017 Hassan Mirjam 2005 Miskolci Sportiskola 12 17:02 SB

20 5039 Provics Lilla 2004 KARC 19 17:26 SB

21 5024 Kozma Nikolett 2005 SVSE 31 17:26 PB

22 5002 Báles Pálma Zsuzsanna 2005 VEDAC 34 17:26 SB

23 5025 Kőfaragó Lara Dóra 2005 Gyulasport Nonprofit Kft. 30 17:30 SB

24 5003 Beleznai Klára 2005 Gyulasport Nonprofit Kft. 4 17:30 SB

25 5043 Torda Csenge 2004 VEDAC 27 17:56 SB

26 5013 Grubits Enikő 2005 Soproni AC 16 17:59 SB

27 5006 Bódis Gréta 2005 PSN Zrt. 23 18:00 PB

28 5012 Flórián Rebeka 2004 Győri Atlétikai Club 35 18:12 SB

29 5042 Szijártó Dorina 2004 VEDAC 3 18:24 SB

30 5022 Kovács Mariann 2004 TSC-Geotech 33 18:24 SB

31 5029 Máthé Melinda Kata 2005 Győri Atlétikai Club 15 18:51 SB

32 5031 Mészáros Zsófia 2004 SZVSE 21 19:08 SB

33 5035 Mürkli Luca 2004 VEDAC 24 19:14 SB

34 5007 Bojtor Zsófia 2005 FOOTOUR S.E. TATA 2 20:13 SB

35 5016 Harnócz Lili 2005 SVSE 1 23:03 SB

5044 Tóth Bernadett 2005 GYAK 7 DNS

5010 Engi Lilien 2005 VEDAC 17 DNS
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SERDÜLŐ - U16Fiú Mezei futás – Döntő

4,5 km  12:00  1. nap – 2021-03-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 4053 Szirbek Albert 2006 SVSE 2 13:12 SB

2 4047 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 7 13:12 SB

3 4020 Gyányi Zsombor Buda 2006 Szekszárdi Sportközpont 12 13:16 =SB

4 4036 Mayer Zsombor 2007 TSC-Geotech 16 13:18 SB

5 4032 Losonczy István Mihály 2006 Budaörsi DSE 33 13:26 SB

6 4054 Szűcs András 2007 Team Újbuda SE 31 13:30

7 4049 Szabó Benjamin 2006 TSC-Geotech 51 13:34

8 4023 Holba Zsombor 2007 Margitszigeti AC 43 13:41 SB

9 4026 Kalász Bertold 2007 Centrál Elit AC 39 13:41 SB

10 4042 Petró Ádám 2007 Ikarus BSE 35 13:56 SB

11 4044 Pocsai Levente 2007 Miskolci Sportiskola 5 13:59 SB

12 4052 Szekeres Dávid 2007 Ikarus BSE 4 14:09

13 4006 Balogh Attila 2006 VEDAC 25 14:12 SB

14 4056 Várkonyi Zoltán 2006 Győri Atlétikai Club 49 14:15 SB

15 4005 Bálint Gergő 2006 VEDAC 40 14:24 SB

16 4021 Halász Gergely József 2007 KARC 46 14:30 SB

17 4025 Horváth Simon István 2006 UTE 26 14:31 SB

18 4017 Érfalvy Bálint 2006 UTE 34 14:36

19 4022 Hangyál Flórián 2007 Tovafutók SE 45 14:41 PB

20 4002 Babics Marcell 2007 SZoESE 14 14:46 SB

21 4037 Mészáros Balázs 2006 Szekszárdi Sportközpont 24 15:02

22 4001 Árvay Csongor 2007 SZoESE 42 15:07 SB

23 4058 Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont 28 15:07 SB

24 4012 Csernák Levente 2006 Centrál Elit AC 41 15:22 PB

25 4043 Plessz Gábor 2006 Szekszárdi Sportközpont 17 15:26

26 4030 Kovács Botond 2007 SVSE 21 15:28

27 4018 Furda Botond 2007 VEDAC 48 15:31 PB

28 4029 Kindel Balázs 2007 UTE 36 15:52 PB

29 4057 Várpalotai Huba 2007 SVSE 23 15:57 SB

30 4048 Stefanovics Roland 2007 Miskolci Sportiskola 32 16:16 SB

31 4035 Majoros Máté 2006 Miskolci Sportiskola 3 16:17 PB

32 4013 Csik András 2006 TSC-Geotech 8 16:23 SB

33 4028 Kindel Ádám 2007 UTE 10 16:24

34 4045 Rádi Gellért 2007 Jogging Plus 19 16:31 SB

35 4041 Papik Zétény Roland 2006 Salgótarjáni AC 6 16:45 SB

36 4015 Dudás Kornél 2007 UTE 47 16:52 PB

37 4014 Csorba Mátyás 2007 VEDAC 20 16:54 PB

38 4034 Majcher Levente 2006 Salgótarjáni AC 13 17:25 SB

39 4040 Oláh Bátor Gábor 2007 Salgótarjáni AC 15 17:34 SB

40 4003 Bai Botond 2007 Gyulasport Nonprofit Kft. 22 17:36 SB

41 4024 Holló Martin 2007 Csömöri Sport Kft. 44 17:38 PB

42 4016 Eberhardt Richárd 2006 FOOTOUR S.E. TATA 11 17:40 SB

43 4031 Laczkó Dávid Botond 2007 KSI SE 18 17:43 PB

44 4059 Villányi Bálint 2007 Vasas 50 17:44 SB

45 4051 Szegedi Zsombor Szabolcs 2006 VEDAC 1 17:45 PB

46 4009 Benő Áron 2007 Jogging Plus 37 17:55 SB

47 4008 Benke Bendegúz 2006 FOOTOUR S.E. TATA 9 18:44 SB

48 4027 Kanyó Máté 2007 Jogging Plus 38 19:34 PB
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Befejezési idő: 13:53A bajnok edzői Tóthné Stupián Anikó és Nagy Patrik.

4011 Blaskó Benedek 2006 VEDAC 27 DNS

4004 Bajnai Máté 2007 Salgótarjáni AC 29 DNS

4055 Tábi Bence 2007 GYAK 30 DNS
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SERDÜLŐ - U16Leány Mezei futás – Döntő

3 km  11:40  1. nap – 2021-03-21

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 3003 Baier Zsófia 2006 Tempo-Aqua 3 9:33 PB

2 3040 Kis Petra Sára 2006 Békéscsabai AC 60 9:39 PB

3 3054 Mészáros Emma 2006 KSI SE 17 9:41 PB

4 3050 Lövei Vanda 2006 Miskolci Sportiskola 26 9:46 PB

5 3076 Szobácsi Laura 2006 Tempo-Aqua 22 9:51 PB

6 3071 Szalay Zóra 2006 DOVASE 18 9:58 SB

7 3044 Kovács Alexandra 2006 Békéscsabai AC 43 10:00 PB

8 3075 Szemán Kata 2006 VEDAC 62 10:01 SB

9 3016 Dolmány Emma 2007 Soproni AC 53 10:08 PB

10 3020 Gácsi Dóra 2006 Titán TC 21 10:09 PB

11 3018 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 1 10:23 PB

12 3065 Patocskai Emese 2006 KAC 36 10:23 PB

13 3015 Cseke Kincső 2007 Team Újbuda SE 59 10:25 PB

14 3033 Kádár Eszter 2006 Soproni AC 14 10:27 PB

15 3079 Varga Médea 2007 KAC 50 10:30 PB

16 3031 Joó Luca 2006 Titán TC 67 10:31 PB

17 3026 Halászy Tamara 2006 GEAC 31 10:35 PB

18 3039 Kerékgyártó Zsófia 2007 SVSE 9 10:37 PB

19 3066 Reicher Dorka 2006 Tovafutók SE 20 10:37 PB

20 3072 Szanyi Szonja 2007 Tempo-Aqua 66 10:37 SB

21 3012 Bognár Zsófia Janka 2006 KARC 56 10:39 PB

22 3025 Hajdu Kíra 2006 Tempo-Aqua 15 10:41 PB

23 3078 Tóth Barbara 2006 Salgótarjáni AC 16 10:44 PB

24 3027 Hamerli Csenge 2006 VEDAC 63 10:45 PB

25 3032 Juhász-Tóth Eszter Éva 2006 SZoESE 47 10:46 PB

26 3038 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 34 10:47 PB

27 3042 Kolman Klaudia Erzsébet 2006 SZoESE 40 10:50 PB

28 3017 Esső Dóra 2007 VEDAC 64 10:52 PB

29 3046 Kovács Luca Boglárka 2007 SZoESE 28 10:53 PB

30 3060 Nonn Krisztina 2007 Ikarus BSE 68 10:53 PB

31 3007 Beleznai Lara 2006 FOOTOUR S.E. TATA 46 11:01 PB

32 3001 Árpádi Júlia Karen 2007 Budaörsi DSE 6 11:03 PB

33 3011 Bognár Emma 2006 VEDAC 7 11:03 PB

34 3082 Zibrinyi Luca 2006 Miskolci Sportiskola 23 11:04 SB

35 3070 Stumpf Dorka 2006 GEAC 54 11:05 PB

36 3062 Nyisztor Luca Lia 2006 DOVASE 44 11:06 SB

37 3045 Kovács Jázmin 2006 VEDAC 58 11:11 PB

38 3069 Skorka Johanna 2006 Békéscsabai AC 13 11:11 PB

39 3080 Zavesicki Zoé Réka 2007 Csömöri Sport Kft. 49 11:12 PB

40 3047 Kresák Hanna 2007 Titán TC 32 11:12 PB

41 3056 Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE 39 11:13 PB

42 3061 Nyers Ramóna 2006 DOVASE 65 11:14 PB

43 3036 Kasza Luca 2006 Salgótarjáni AC 45 11:15 PB

44 3058 Nemes Réka 2007 Soproni AC 29 11:15 PB

45 3030 Horváth Luca 2007 TSC-Geotech 5 11:26 PB

46 3048 Lesták Veronika 2006 GEAC 70 11:29 PB

47 3059 Németh Dóra 2006 VEDAC 2 11:31 SB

48 3043 Komáromi Lili 2007 Békéscsabai AC 69 11:31 PB
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Befejezési idő: 13:30

49 3002 Badics Helka 2006 SVSE 55 11:31 PB

50 3005 Bányi Hanna 2007 TSC-Geotech 25 11:33 PB

51 3073 Székely Anna 2006 TSC-Geotech 19 11:40 PB

52 3035 Karsay Bíborka 2007 Egri Sportiskola SE 24 11:45 PB

53 3022 Gelle Zsófia 2007 GEAC 52 11:46 PB

54 3004 Balázs Eszter 2006 GEAC 11 11:46 PB

55 3009 Béres Emma Hanna 2006 Miskolci Sportiskola 35 11:57 SB

56 3057 Molnár Lilien 2007 SZoESE 48 12:10 PB

57 3041 Kiss Petra 2007 Békési DAC 51 12:16 PB

58 3052 Máramarosi Anna 2006 KSI SE 10 12:17 SB

59 3024 Hajagos Petra Ildikó 2006 Budaörsi DSE 41 12:19 SB

60 3074 Szekeres Hanna 2007 VEDAC 30 12:35 PB

61 3014 Csáki Natália 2006 SVSE 33 12:38 PB

62 3064 Papp Nóra 2007 Miskolci Sportiskola 37 12:48 PB

63 3006 Beck Tamara 2007 Jogging Plus 38 13:10 PB

64 3010 Besenyődi Petra 2006 SVSE 61 13:39 SB

65 3037 Katona Eszter 2006 FOOTOUR S.E. TATA 8 14:01 SB

3049 Lőrincz Csenge 2007 Ikarus BSE 4 DNS

3081 Zemán Zóra 2006 DOVASE 12 DNS

3068 Seláf Johanna 2006 Vasas 27 DNS

3029 Hertelendi Anna Luca 2006 BEAC 42 DNS

3077 Torvaji Kinga 2006 Vasas 57 DNS


